

Nic-Tec Holding ApS

Amalienborgvej 31, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 33 37 63 08

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. december 2021.

Pierre Nicolaj Juhl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nic-Tec Holding ApS Amalienborgvej 31 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 33 37 63 08
	Stiftet: 14. december 2010
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
Direktion	Pierre Nicolaj Juhl
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Dattervirksomhed	Nic-Tec ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år i at eje anpartar i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 90.522 kr. mod 93.913 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 791.112 kr. mod 391.532 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	90.522	93.913
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-25.000</u>	<u>-25.000</u>
Driftsresultat	65.522	68.913
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	750.182	352.515
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-12.184</u>	<u>-17.796</u>
Resultat før skat	803.520	403.632
Skat af årets resultat	<u>-12.408</u>	<u>-12.100</u>
Årets resultat	791.112	391.532
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	400.182	-97.485
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	<u>277.930</u>	<u>378.417</u>
Disponeret i alt	791.112	391.532

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	1.873.462	1.898.462
Materielle anlægsaktiver i alt	1.873.462	1.898.462
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.880.096	1.479.914
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.880.096	1.479.914
Anlægsaktiver i alt	3.753.558	3.378.376
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.559	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	222.486	108.086
Tilgodehavender i alt	231.045	108.086
Likvide beholdninger	480.261	605.896
Omsætningsaktiver i alt	711.306	713.982
Aktiver i alt	4.464.864	4.092.358

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.755.096	1.354.914
Overført resultat	2.146.415	1.868.485
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	4.139.511	3.458.999
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	56.864	44.764
Hensatte forpligtelser i alt	56.864	44.764
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	424.877
Selskabsskat	237.899	143.477
Anden gæld	25.590	15.241
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	268.489	588.595
Gældsforpligtelser i alt	268.489	588.595
Passiver i alt	4.464.864	4.092.358

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	1.452.399	1.490.068	108.000	3.175.467
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	-97.485	378.417	110.600	391.532
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	1.354.914	1.868.485	110.600	3.458.999
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	400.182	277.930	113.000	791.112
	125.000	1.755.096	2.146.415	113.000	4.139.511

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.517	14.905
Andre finansielle omkostninger	<u>5.667</u>	<u>2.891</u>
	<u>12.184</u>	<u>17.796</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2020	<u>2.014.990</u>	<u>2.014.990</u>
Kostpris 30. september 2021	<u>2.014.990</u>	<u>2.014.990</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	-116.528	-91.528
Årets afskrivninger	<u>-25.000</u>	<u>-25.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	<u>-141.528</u>	<u>-116.528</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>1.873.462</u>	<u>1.898.462</u>

Noter

	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2020	125.000	125.000
Kostpris 30. september 2021	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Opskrivninger 1. oktober 2020	1.354.914	1.452.399
Årets resultat	750.182	352.515
Udbytte	-350.000	-450.000
Opskrivninger 30. september 2021	<u>1.755.096</u>	<u>1.354.914</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>1.880.096</u>	<u>1.479.914</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Nic-Tec ApS	Aalborg	100 %

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.200 t.kr. til sikkerhed. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
